Autohalterung mit kabelloser 15 W-Aufladung
SKU: TESUPWIR15WPRO
Die Autohalterung, die Ihr Smartphone stabil hält und kabellos auflädt
SMARTPHONE-HALTERUNG
Mit der kabellosen Ladehalterung für das Auto  können Sie während der Fahrt ganz einfach mit Ihrem Smartphone
interagieren und es kabellos aufladen. Mit dem praktischen Clip können Sie dieses Zubehör an Lüftungsdüsen verschiedener
Größen befestigen.
KABELLOSES AUFLADEN
Durch den Anschluss an ein Autoladegerät über das mitgelieferte USB - USB-C Kabel, liefert die Halterung Strom. Wenn Ihr
Smartphone mit der QI-Technologie kompatibel ist, kann es kabellos mit Strom versorgt werden, indem Sie es einfach auf das
Zubehör anlegen. Dank der Leistung von 15 W wird der Akku Ihres Mobiltelefons in 50 Minuten* aufgeladen.
Diese kabellose Ladestation verfügt außerdem über die  Automatic Detection System-Technologie, die den Strombedarf Ihres
Geräts erkennt, um Kurzschlüsse oder Überhitzung zu vermeiden. Diese Funktion ist für iPhones geeignet, die eine Leistung von
7,5 W benötigen.
AUTOMATISCHES EINRASTEN
Wenn Sie Ihr Smartphone in die Nähe der Halterung bringen, wird der Bewegungssensor aktiviert, der automatisch die Arme um
das Smartphone schließt und es perfekt stabil hält. Das Abnehmen ist sehr einfach : Drücken Sie einfach die Touch-
Auslösetaste auf der Rückseite.
NEIGBAR
Die ausrichtbare Halterung lässt sich beliebig neigen. So können Sie, wenn Sie an einer Ampel oder auf einem Parkplatz stehen,
Ihr Telefon durch Gesichtserkennung entsperren, ohne es aus der Halterung nehmen zu müssen.
*Die Ladezeit hängt vom Smartphone, dem Akku und der Nutzung ab.
WAS SIE AUSZEICHNET:
geeignet für Smartphones bis zu 80mm
wird an der Belüftung befestigt
lädt Ihr Smartphone kabellos auf
Energieabgabe bei 15 W/10 W/7,5 W/5 W
maximale Übertragungsdistanz: 5 mm
ADS- Technologie (Automatic Detection System)
automatisches Umschließen durch Bewegungssensor
Touch-Auslösetaste
ausrichtbare Halterung
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 Autohalterung
1 USB-USB-C-Ladekabel
1 Gebrauchsanweisung
Autohalterung mit kabelloser 15 W-Aufladung
SKU: TESUPWIR15WPRO
Technische Daten
Befestigungsmodalität: Clip für den Lufteinlass
Anschlusskabel: USB - Typ C
Passend für: Geeignet für Smartphones bis zu 80mm
Technologie: ADS (Automatic Detection System)
EAN: 8018417320743
SKU: TESUPWIR15WPRO
Gewicht: 100 g
Erbrachte Höchstleistung: 15 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 60 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 280 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 240 g
Breite Inner: 210 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 590 mm
Höhe Inner: 140 mm
Gewicht Inner: 1650 g
Breite Master: 450 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 300 mm
Gewicht Master: 14330 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it